
Załącznik do Zarządzenia nr             /2016 Marszałka Województwa Dolnośląskiego 
z dnia                                2016 r.
 
WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY INFRASTRUKTURA OCHRONY ZDROWIA
	Dziedzina INFRASTRUKTURA OCHRONY ZDROWIA

	L.P.
	Imię
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Zofia
	Barczyk
	k.barczyk@spzoz.zgorzelec.pl

	2.
	Kazimierz
	Frączkowski
	kazimierz.fraczkowski@pwr.edu.pl

	3.
	Janusz
	Kaszuba
	j.kaszuba@wp.pl

	4.
	Andrzej
	Kochan
	andrzej.kochan@umed.wroc.pl

	5.
	Arkadiusz
	Kuliński
	akqla@poczta.fm

	6.
	Irena Maria
	Lisowska
	irena_lisowska@poczta.onet.pl

	7.
	Grażyna Elżbieta
	Malczuk
	grazyna.malczuk@kpswjg.pl

	8.
	Iwona 
	Mazur
	mazuri@interia.pl

	9.
	Bogumiła 
	Mierzwińska
	b.mierzwinska@wp.pl

	10.
	Paweł 
	Prędkiewicz
	pawel.predkiewicz@poczta.onet.pl

	11.
	Katarzyna
	Szramka
	katarzynaszramka@wp.pl

	12.
	Waldemar
	Taborski
	pantherapardus@interia.pl

	13.
	Ewa
	Trojak
	ewa.trojak@wp.pl

	14.
	Andrzej
	Tyc
	atyc@o2.pl

	15.
	Anita
	Wardzyk-Kulińska
	anita.wardzyk@wp.pl

	16.
	Maria
	Węgrzyn
	maria.wegrzyn@ue.wroc.pl

	17.
	Izabela
	Zawlik
	izazawlik@yahoo.com



